
Fjärde Storstadsregionen utgörs av tillväxtmotorerna Linköping och Norrköping samt ett stort antal 
attraktiva omkringliggande orter av olika storlek och karaktär. Vi är nära en halv miljon människor som 
bor i regionen med det bästa läget i Sverige. Med attraktiva jobb, boendemiljöer med närhet till land 
och hav, affärsidéer och forskning i världsklass konkurrerar vi framgångsrikt om etableringar, 
investeringar och kompetens.

Ett händelserikt år i Fjärde Storstadsregionen!

När vi tittar tillbaka på 2010 och summerar allt som har hänt under året i 
regionen blir det en alldeles fantastisk sammanställning. Här bjuder vi på ett 
axplock!

Januari
Vreta Klosters 900 års jubileum inleds på nyårsdagen
Linköpings och Norrköpings brandförsvar bildar ett gemensamt 
räddningstjänstförbund
Reijmyre Glasbruk får uppdraget att leverera glas till den officiella bröllopsserien

Februari
Linköping/Norrköping är näst bästa logistikläge för tredje året i rad
Finspång är bästa friluftskommunen i Östergötland enligt Naturvårdsverket
Åtvidabergs kommun tar hem förstaplatsen i Ung Företagsamhet Östergötlands 
kommunranking. Här driver fler gymnasieungdomar UF-företag än i övriga länet

Mars
Nyinvigning av Datamuseet med utställningen Digitala Drömmar, Nördcafé och 
spännande föreläsningar
Kolmårdens Djurpark presenterar planerna på Nya Safari, linbanan som saknar 
motstycke bland bland världens alla djurparker och är Kolmårdens största satsning 
någonsin.
Tolvmannabacken i Kisa har sin bästa säsong på 20 år med omkring 30 000 
besökare

April
Premiär för affärsliv.com, den regionala näringslivssajten med nyheter, bloggar, 
pressreleaser och ett näringslivskalendarium för hela regionen
Linköpings Volleybollklubbs herrar vinner SM-guld
Linköpings HC spelar semifinal i elitserien, och Magnus Johansson vinner både 
Guldpucken och Salming Trophy

Maj
Visualiseringscentret invigs - en värld fylld av visuella upplevelser där allmänheten på 
ett unikt sätt får ta del av visualiseringsforskning i världsklass
Reijmyre Glasbruks 200 årsjubileum manifesteras

Det regionala marknadsbolaget ägs av Linköpings och Norrköpings kommuner, Linköpings universitet, Saab, 
Cloetta, Holmen Paper, Henry Ståhl Fastigheter, Fastighets AB LE Lundberg, Norrköping Tidningars Media, Toyota 
Material Handling, Billerud Skärblacka, Danske Bank, Swedbank (publ) och Östgöta Brandstodsbolag. 



Göta Kanals 200 år jubileum drar igång
Muddringen för en breddad och fördjupad inseglingsränna till Norrköpings hamn 
påbörjas. Muddringen betyder en säkrare inseglingsränna med kapacitet att ta emot 
större fartyg.
Dolphins vinner SM-guld i både basket och rullstolsbasket för herrar
Mjölby har för andra året i rad det bästa företagsklimatet i länet enligt Svenskt 
Näringslivs ranking
Ydre är bästa kommun i Östergötland att bo i enligt tidningen Fokus ranking

Juni
Elisabeth Nilsson tillträder som ny landshövding i Östergötland
Linköping och Norrköping tar tillsammans ett historiskt beslut om en gemensam 
översiktsplan för städerna för att utvecklas och erbjuda en attraktiv region att leva, bo 
och verka i.
Aerospace Forum - internationell konferens som belyser Sveriges position i 
flygteknikens absoluta framkant. Besök av bland andra Carl Bildt och Christer 
Fuglesang.
Nya Flygvapenmuseum invigs, och den 31 oktober slogs publikrekord då den
100 000:e besökaren klev in på museet!

Juli
Lars Winnerbäcks turnépremiär på Stångebrofältet med över 9 000 personer i 
publiken och CCCC i Corren!
Regionens närvaro i Almedalen gjorde intryck! Vi genomförde ett 25-tal aktiviteter 
med syfte att skapa opinion kring och uppmärksamhet för regionens viktiga frågor 
och närmare 5 000 personer deltog på någon av aktiviteter! Efterfrågat var en succé 
och bara talen i Almedalen hade större publik!

Augusti
Publiksuccé för Vadstena-Akademiens opera ”Star-cross´d lovers”! Totalt såg 2 394 
personer de ödesmättade kärlekshistorierna om Piramo och Tisbe och Romeo och 
Julia.

September
Storslaget firande av Norrköpings rådhus första 100 år
Tomas Knutsson på Motala Mättjänst blir Årets Företagare i Östergötland
Nyföretagandet i Östergötlands län ökar mest i Ödeshög enligt 
Nyföretagarbarometern

Oktober
Östgöta Mjölk utses till Årets Marknadsförare i Sverige
Anders Persson, CMIV och Anders Ynnerman, Visualiseringscenter vinner 
Kunskapspriset, Sveriges största pris för kunskapsspridning
Östsvenska Handelskammaren presenterar sitt näringslivspolitiska program för 
regionen
Det virtuella obduktionsbordet trollband kungligheter, ministrar och andra 
mässbesökare på världsutställningen i Shanghai.

Det regionala marknadsbolaget ägs av Linköpings och Norrköpings kommuner, Linköpings universitet, Saab, 
Cloetta, Holmen Paper, Henry Ståhl Fastigheter, Fastighets AB LE Lundberg, Norrköping Tidningars Media, Toyota 
Material Handling, Billerud Skärblacka, Danske Bank, Swedbank (publ) och Östgöta Brandstodsbolag. 



UEFA beslutar att Linköping/Norrköping är en av värdstäderna för EM i fotboll för 
damer 2013. Damfotbolls-EM är det största idrottsevenemanget för kvinnor i Europa.
AddBio premieras för sina banbrytande produkter inom kirurgisk ortopedi och kom på 
andra plats i den nationella tävlingen om det prestigefyllda SKAPA-stipendiet 2010
IFK Norrköping är tillbaka i Allsvenskan!
Norrköping utses till Årets företagarkommun i Östergötland
Göta Kanal Rederi levererar den bästa upplevelsen i Sverige och vinner därför TRIP 
Global Award
Siemens presenterar planerna på sitt nya kontor i Finspång och i november var det 
världspremiär för Siemens nya gasturbin, resultatet av en miljardinvestering.

November
Vecka 45 - innovationernas och entreprenörernas Almedalsvecka - avslutas med en 
fantastisk Innovationsgala
Crazy Pictures vinner Östgöta Enskilda Banks Rookiepris som regionens mest 
lovande företag
300 000-strecket närmar sig; Norrköping passerar 130 000 invånare och Linköping 
passerar 145 000!
Det virtuella obduktionsbordet finns ute på marknaden - årets julklapp?
Boxholms hemtjänst utses till bäst i landet av Socialstyrelsen
Valdemarsviks grundskola är bäst i Östergötland i det grundskoleindex som 
Föräldraalliansen i Sverige presenterar
Frida Wallberg från Åtvidaberg vinner världsmästartiteln i lättviktsboxning genom att 
besegra Olivia Gerula från Kanada!

December
Ett fantastiskt firande av Birger Jarls 800 års jubileum avslutas
Östgötapendeln får sex nya tåg och förlängs till Jönköping
Söderköpings kommun nomineras till SPF:s utmärkelse Seniorvänligaste kommun 
2010. Resultatet offentliggörs i januari.
Trafikverkets miljöpris 2010 går till Alfredssons Transport AB i Norrköping för deras 
arbete med att minska sin miljöpåverkan.
Snart intas Linköping och Norrköping med handbollsfans från hela världen, då 
herrarnas handbolls-VM inleds i januari!
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